诚汽车审计后的数据进行确定。

五、关联交易协议的主要内容

（一）本合同当事人

转让方（以下简称“甲方”）：曾跃芳

受让方（以下简称“乙方”）：浙江农资集团有限公司

（二）转让标的

甲方同意将其持有的标的公司 1,900 万元的股权（占标的公司注册资本的

19%，下称“标的股权”）转让给乙方，乙方同意受让。

（三）股权转让基准日、转让价款及支付

1、标的股权转让基准日及评估基准日为 2025年 8月 31日。

2、基于评估结果，甲乙双方经协商一致，标的股权的转让总价款按不高于

人民币 64,980,000.00元（大写：人民币陆仟肆佰玖拾捌万元整）价格转让。最

终股权转让价格根据《浙农集团股份有限公司成员企业职工股权管理指导意见》

相关规定，并根据 2025年度标的公司审计后的数据进行确定。具体转让价款及

支付方式如下：

（1）第一期股权转让款根据标的公司 2024 年度经审计的合并报表账面归

母净资产（盈利分配后）为基础确定，金额为 46,091,150.00 元（大写：人民币

肆仟陆佰零玖万壹仟壹佰伍拾元整），于本协议生效之日起 10日内支付；

（2）第二期股权转让价款根据标的公司 2025 年度经审计的合并报表账面

归母每股净资产净增减值（元/股）*股数（即 1,900万股）*月数/12（即 8/12）

为基础确定，于标的公司 2025年度股东会召开后 10日内支付。

（四）双方声明与保证

1、甲方承诺合法拥有标的公司股权，标的股权除已质押给乙方外，不存在

其他质押。

2、甲方已向乙方真实、准确、完整地披露了与本次股权转让相关的全部重

大事项，不存在隐瞒、遗漏等情形。

3、本协议签署后，在现行浙江省供销合作社联合社《本级社有企业骨干员